Do (K
1 \4_’: \x) 4 4 “:’_/::m.
M S W T

CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N T

Datq ¢ 60, 2010

OGGETTO: Storng dat fondo di riserva {Cap. 2110) al Cap. 1300.

Dimostrazione deila disponibilitd dei fondi:

Bilancio 2010.............. ...

Capitolo ...
Funz. ...
Addi ..

Competenze ) (7
Va . f)
...... Serv. .............dnterve

i RAGIONIERE CAPO
i 7

Parere del Responsabile del Servizio in mento alla regolanta tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE I DaaGy T LY
A o7 Coe? L
Ragusa, i LA Il Diri

'gente-t':a rasponsabi

Ve ]

la del Servizio

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regotarita contabile: he
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, i A/ /“( //LO

A Responsabile di Ragionena

&

f/

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi del'art.55, comma 5°
delta legge 8/6/1990 n.142, recepito daiia L.R.n.48/91

Ragusa, fi

H responsabile del Servizio Finanziario

/

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all'adozione dell'atto di cui ali'ogg

Ragusa, Il 45‘ 6} Wty

RETARIO GENERALE

sotto it profilo delta sua legittimita

f
s




IL SINDACO

Premesso che per la messa in esercizio dei due impianti di elevazione di proprieta comunale installati
presso via Roma e via Aquila Sveva a Ragusa venivano richieste il rilascio della autorizzazione Regionale
ed il Nulla Osta USTIF;

Considerato che per 'ottenimento delle suddette autorizzazioni, non avendo a disposizione tra il personale
di ruolo figure professionali con esperienza in tale materia, si ¢ dovuto ricorrere ad un affidamento di
incarico professionale esterno:

Considerato che con verbale di gara ufficiosa del 13/01/2010 veniva provvisoriamente conferito I"incarico
professionale per la consulenza di cui all’oggetto all’ Arch. Giovanni Battista Anselmo di Trapani;

Considerato che [a spesa complessiva occorrente per il pagamento dell’incarico professionale in questione
ammonta ad € 12.275.80 e ['attuale disponibilita finanziaria del capitolo [300 (fondi per incarichi
professionali esterni), non consente la copertura totale di tale spesa:

Pertanto urge procedere allo storno dal fondo di riserva Cap. 2110 al Cap. 1300 “Spese per incarichi a
professionisti esterni” per la differenza occorrente pari ad € 2.500,00,

Visti i pareri favorevoli espressi daj Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere di
Legittimita espresso dal Segretario Generale nonché ["attestazione della copertura finanziaria da parte del
Capo Settore Ragioneria;

Visto ['art. 41 della Lr. 26/'93, che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie indicate

nell'art. 15 della |I.r. 44/91, cosi consolidandosi l'indirizzo normativo in ordine alla individuazione del
Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopraccitato art. 15 della Lr. 44/91, per cui it provvedimento stesso rientra nelia competenza sindacale;

Visto l'art. 17 della legge 109/94 nel testo coordinato con la L.R. 07/2002 e successiva L.R. 07/2003.
DETERMINA
) - Stomare, per le fatte premesse. la somma di € 2.500,00 dal fondo di riserva Cap. 2110% per impinguare il
Cap. 1300, affinche venga aftfidato I'incarico professionale per la consulenza relativa al rilascio

dellautorizzazione Regionale all’esercizio e del nulla osta USTIF relativi agli impianti di elevazione ad uso
pubblico installati presso via Roma in Ragusa ¢ presso via Aquila Sveva a Ragusa Ibla.

IL SINJACO



I sottoscrito messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa allAlbo Pretorio i

: 0 munal
Z & AGo. 20m

La determinazione nmarra affissa fino al per quindici giorni consecutivi
Ragusa, 1 . 1.0.AG8, 2010.. L MIAESSQERMYNAFE R
(Tagliarini Sergio)

Cettifico che, contestual te allaffissione all' Albo, la determinazione ¢ stata trasmessa in copia al
consigho, ai sensi del 3° Comma dell'Art. 8 della L.R. n.39/97.

l/ .
Ragusa, I . 10.A68. 2010 EI*Z%FE%EE;ARI s NERALE
Dott, Fi

/
It sottoscritto messo comunale attesta che copia della-presente determingzione & rimasta affissa all' Aibo Pretorio di
uesto C e
d omun 10 AB0. 2010 AGD. 2010

per guindici giorni consecutivi dal

Ragusa, i ......... ... .. ... .. \\IL MESSO COMUNALE

Vista F'attestazione del messo comu

. certifico che ia presente determinazione, & stata afﬁssa 10 di
questo Comune il giorno Bﬁ@jﬁﬂpﬁ‘m

ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi dal

Ragusa. i . .. .. .. . ILSEGRETARIO GENERALE

CITTA DI RAGUSA

¢ me i 1:-55" iF

',,,

are s LN LT SO S| 0

Per Copla coriforse 0 o0 7 7 L

e 00200
Wi 0L e

LV, SECRET/ 10 CENERALE

UL T ey I
- Du’&»' 1 ‘h“u»vwa £:tntx f\f&




